

BASICLAB Nawilżający krem dla całej rodziny BOGATA KONSYSTENCJA 75 ml



Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania Nawilżający krem do twarzy o bogatej konsystencji, przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej, suchej i bardzo suchej. Pozostawia skórę gładką i miękką w dotyku, a jego bogata formuła dodatkowo zapewnia poczucie pełnego ukojenia, jednocześnie jej nie obciążając. Krem pozostawia matowe wykończenie i doskonale sprawdza się pod makijaż. **DZIAŁANIE:** Dzięki ultrabogatej formule, zawierającej masło shea oraz ekstrakt z aloesu, krem przynosi ulgę i koi nawet bardzo suchą i skłoną do podrażnień skórę. Naturalna witamina E skutecznie odżywia skórę, a wielkocząsteczkowy kwas hialuronowy dba o utrzymanie odpowiedniego nawilżenia każdego dnia. Tworzy barierę okluzyjną, która zapobiega utracie wody z naskórka, jednocześnie jej nie zapychając. Pantenol oraz trehaloza, która znana jest ze swoich właściwości higroskopijnych, skutecznie przyczyniają się do poprawy kondycji cery, zwiększając poziom jej nawilżenia i redukując efekt ściągnięcia. Zmiękcza i wygładza przesuszoną skórę. **REZULTATY:** Nawilżony i miękki naskórek. Skóra odżywiona i ukojona, zabezpieczona przed utratą wody. Cera doskonale przygotowana pod makijaż. **ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:** wrażliwej i podrażnionej, potrzebującej ukojenia i wyciszenia normalnej, suchej i bardzo suchej ze zmarszczkami lub dojrzałej niemowląt i dzieciatopowej. **Działanie** • Dzięki ultra bogatej formule zawierającej masło Shea i ekstrakt z aloesu krem przynosi ulgę i koi nawet bardzo suchą i skłoną do podrażnień skórę. • Kwas hialuronowy znakomicie przyczynia się do poprawy nawilżenia skóry. • Alantoina łagodzi i regeneruje podrażniony naskórek. • Naturalna witamina E skutecznie odżywia skórę, a Trehaloza dba o utrzymanie odpowiedniego nawilżenia każdego dnia. **Sposób użycia** Krem dokładnie nałożyć na twarz i szyję omijając okolice oczu. Stosować na oczyszczoną skórę rano lub/i wieczorem w zależności od potrzeb. **Skład** Aqua (Water), Macadamia Ternifolia Seed Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Pentylene Glycol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Borago Officinalis Seed Oil, Sodium Hyaluronate, Cucumis Sativus Fruit Extract, Nelumbo Nucifera Flower Extract, Nymphaea Coerulea Flower Extract, Rosa Damascena Flower Water, Trehalose, Allantoin, Calcium Gluconate, Copper Gluconate, Gluconolactone, Hydroxyacetophenone, Magnesium Aspartate, Panthenol, Propanediol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Tocopherol, Zinc Gluconate.